4

                                                                                                                                  Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________
О приеме  недвижимого имущества в собственность

муниципального образования город Ковров и
распоряжении им
             В соответствии со ст.215  Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом во Владимирской области от 17.09.2015 № 724-р, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  и.о.главы города № ______________ от _______________,   Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Принять в собственность муниципального образования город Ковров из федеральной собственности недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.
             2. Поручить администрации г.Коврова подписать акт приема-передачи имущества, указанного в п.1,  и в срок до _________________2015 года  представить его на утверждение в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом во Владимирской области.
             3. После  утверждения акта  приема-передачи имущества, указанного в п.1,  включить его в состав казны муниципального образования город Ковров.

Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов

                                                                                      Приложение к решению
                                                         Совета народных депутатов

                                                                           города Коврова от __________№_____
Перечень недвижимого  имущества, передаваемого из федеральной собственности в собственность муниципального образования город Ковров Владимирской области
	№ п/п
	Наименование объекта (с указанием индивидуализирующих характеристик)
	Местоположение (адрес) объекта

	 1.
	Нежилые помещения (цокольный этаж помещения №№ 1-14, второй этаж помещения №№ 2-5, 8-15, третий этаж №№ 1-3, 13-15 согласно поэтажному плану), общая площадь 587,3 кв.м
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Карла Маркса, д.13-А, стр.1

	2.
	Здание: гараж, общая площадь 22,7 кв.м
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Карла Маркса, д.13-А, стр.1, гараж № 1

	3.
	Здание: гараж, общая площадь  32,6 кв.м
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Карла Маркса, д.13-А, стр.1, гараж № 2